
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

 DĖL STATINIŲ PROJEKTAVIMO DARBŲ KAINŲ SKAIČIAVIMO 

REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO  

 

2020 m.                     d. Nr.       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos architektūros įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, 

t v i r t i n u  Statinių projektavimo darbų kainų skaičiavimo rekomendacijas (pridedama).  

 

 

 

 

Aplinkos ministras  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suderinta Lietuvos architektų rūmų  

2020-03-  raštu Nr. 

 

 

 

 

Parengė 

Mindaugas Stepanas 


